Директору МБОУ   ДО образец

«ДШИ г. Невельска»
 Гармышевой Олесе Геннадьевне
от Иванова Ивана Ивановича
 (ФИО родителя (законного представителя)

заявление
Прошу принять в число учащихся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств г. Невельска» на обучение по дополнительной общеобразовательной программе                     скрипка
(общеразвивающая, предпрофессиональная)                                                                                                             (нужное подчеркнуть)
фортепиано, скрипка, хоровое пение, духовые инструменты, изобразительное искусство,
(наименование образовательной программы)
хореографическое искусство, раннее эстетическое развитие, общее эстетическое образование
моего сына (дочь)
Фамилия (ребенка)          Иванова__________________________________________________________
Имя, отчество         Сергея  Ивановча_______________________________________________________
Дата и место рождения      07.11.2005 г., г.Невельск___________________________________________
Сведения о гражданстве ребенка              РФ________________________________________________
Адрес фактического проживания  г.Невельск, ул Ленина 16, кв 2________________________________
Сведения о родителях (законных представителях)
ОТЕЦ                                                                     МАТЬ
       ФИО  Иванов Иван Иванович  _________   ФИО    Иванова Светлана Борисовна_______________
________________________________________  ______________________________________________
Сведения о гражданстве       РФ                            Сведения о гражданстве    Украина________________
Место работы  Служба в г. Невельске________ Место работы МДОУ «Детский сад №16»___________
________________________________________  ______________________________________________
Занимаемая должность ___штурман_________  Занимаемая должность    воспитатель_____________
________________________________________   __________________________________
Телефон (домашний, служебный, сотовый)                       Телефон (домашний, служебный, сотовый)   _____________89241855555___________________ ____________ 89241855555_____________________
Даю согласие на прохождение моим ребенком процедуры приемных испытаний _______Иванов______
                                                                                                                                                                                                (подпись)
Даю согласие на обработку персональных  данных___________________ Иванов __________________
                                                                                                                                                                     (подпись)
С Уставом, положением о приеме учащихся  ознакомлен(а)_____________ Иванов _________________
                                                                                                                                                                    (подпись)
К заявлению прилагаю:
· Копию свидетельства о рождении ребенка;
· Копию паспорта одного из родителей (законного представителя)
· Медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка, подтверждающую возможность осваивать образовательную программу по выбранному профилю.
· фотографии ребенка 3*4 (2шт.)
Число _____01.09.2000_____________                    Подпись _______ Иванов ____________________

Директору МБОУ ДО
 «ДШИ г. Невельска»
_______________________________
от_____________________________
_______________________________
(ФИО родителя (законного представителя)

заявление
Прошу принять в число учащихся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Невельска» на обучение по дополнительной общеобразовательной программе ____________________________________
                                                                                       наименование образовательной программы
(общеразвивающая, предпрофессиональная)
(нужное подчеркнуть)
 моего сына (дочь)
Фамилия (ребенка)____________________________________________________________________

Имя, отчество________________________________________________________________________

Дата и место рождения________________________________________________________________

Сведения о гражданстве ребенка ____________________________________________________

Адрес фактического проживания  ______________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)
ОТЕЦ                                                                     МАТЬ
ФИО ___________________________________  ФИО ______________________________________
________________________________________ ____________________________________________
Сведения о гражданстве___________________ Сведения о гражданстве_______________________
Место работы____________________________  Место работы_______________________________
Занимаемая должность____________________  Занимаемая должность_______________________
Телефон (домашний, служебный, сотовый)       Телефон (домашний, служебный, сотовый)
_______________________________________  ____________________________________________
Даю согласие на прохождение моим ребенком процедуры приемных испытаний________________
Даю согласие на обработку персональных  данных_________________________________________
С Уставом, положением о приеме учащихся  ознакомлен(а)__________________________________
К заявлению прилагаю:
· Копию свидетельства о рождении ребенка;
· Копию паспорта одного из родителей (законного представителя)
· Медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка, подтверждающую возможность осваивать образовательную программу по выбранному профилю.
· фотографии ребенка 3*4    (2шт)

Число_____________________________Подпись __________________________
[bookmark: _GoBack]